
          

UCHWAŁA Nr II /9 /2024 
 

Rady Powiatu Niżańskiego  
z dnia 21 maja 2024 r.  

 
w sprawie delegowania dwóch radnych do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w Nisku oraz określenia zasad zwrotu 
wydatków członkom komisji i osobom powołanym do udziału w jej 
pracach  

 
  Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 i art. 38 c ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

Deleguje do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Nisku radnych:  
 
1. Adam Mach 
 

2. Roman Pokora 
 

§ 2  
 

1. Zwrot wydatków za udział w pracach Komisji określonej w § 1 odbywał się 
będzie na zasadach określonych w poniższych ustępach.  

2. Zwrot obejmuje wydatki rzeczywiście poniesione i następuje po ich 
udokumentowaniu.  

3. Zwrot ten obejmuje koszty podróży związane z udziałem w pracach Komisji 
oraz inne udokumentowane wydatki.  

4. Do zwrotu kosztów wydatków w sprawach nieuregulowanych niniejszą 
uchwałą stosuje się odpowiednio przepisy rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799 z późn. zm.).  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        Przewodniczący Rady 

           /-/ Sylwester Daśko  

 


